USUARIO: 70928

MUNICIPIO DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS ﬁ}cuam

RELAGAO DE DEBITOS
[SMF] - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCA

CONTRIBUINTE : CIEPA CMR IMP E EXP PROD AGR LTDA

ENDEREGO : R. CONSELHEIRO LAURINDO

NUMERO : 000809 COMPLEMENTO: GR 22 - DOWNTOWN ED BAIRRO: CENTRO
CIDADE : Curitiba UF:PR
CEP : 80060100

INSCRICAO IMOBILIARIA: 01.1.0093.0376.00-8 SUBLOTE: 0122 INDICAGAO FISCAL: 12.092.025.122-2
Ano Trib. Déb. N°Insce  Valor/Saldg: ﬁaumylado Vara Processo . ' - SHuacég Déb;tq . Acordo ﬁit.Pag;
1997 IPT 01 3523 RS 114,66 RS 114,66 ] Débito em aberto
1998 IPT 01 3675 R$ 107,50 R$ 222,16 Débito em aberto
1999 IPT 0t 3910 R$ 99,75 R$ 321,91 Débito em aberto
2000 IPT 01 4467 R$ 102,48 R$ 424,39 Débito em aberto
2001 IPT 01 5025 R$ 100,40 R$ 524,79 Débito em aberto
2002 IPT 01 4611 R$ 45,57 R$ 570,36 Débito em aberto
2005 IPT 00 3643 R$ 115,03 R$ 685,39 Débito em aberto
2006 IPT 00 3923 R$ 108,00 R$ 793,39 Débito em aberto
2007 IPT 00 16947 R$ 100,59 R$ 893,98 Débito em aberto
2008 IPT 00 5090 R$ 93,55 R$ 987,53 Débito em aberto
2011 IPT 00 4230 R$ 75,00 R$ 1.062,53 Débito em aberto
2012 IPT 00 4487 R$ 68,38 R$ 1.130,91 Débito em aberto
2013 IPT 00 4220 R$ 61,70 R$ 1.192,61 Débito em aberto
2014 IPT 00 4578 R$ 56,01 R$ 1.248,62 Débito em aberto
2015 IPT 00 14268 R$ 53,25 R$ 1.301,87 Débito em aberto

GTM - Gestao Tributaria Municipal Data/Hora: 08/06/2016 15:49:55 Pagina: 1de 1



